
Warszawa, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 10

UCH WAŁA NR 11/2013 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 24 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków 
zagranicznych oraz oddziałów instytucji kredytowych w operacjach otwartego rynku 

prowadzonych przez Narodowy Bank Polski 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 
Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 56/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 21 października 2010 r. w spra-
wie kryteriów uczestnictwa banków krajowych, oddziałów banków zagranicznych oraz oddziałów instytucji 
kredytowych w operacjach otwartego rynku prowadzonych przez Narodowy Bank Polski (Dz. Urz. NBP Nr 14, 
poz. 15) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiadają rachunek bieżący w NBP prowadzony w systemie SORBNET2 oraz”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2013 r. 

 Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: wz. P. Wiesiołek

 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z  2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164, z 2010 r. 
Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz. 1724, z 2011 r. Nr 75, poz. 398 i Nr 117, poz. 676 oraz z 2012 r. poz. 855, 908 i 1166.




